本部会館改修工事完了に伴う事務所移転のお知らせ

拝啓 益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます

さて この度本部会館の改修工事完了に伴い 下記のとおり 元の事務所へ

戻り 業務を行うこととなりましたのでお知らせいたします

敬 具

2024 年 12 月吉日

全 日 本 海 員 組 合

組 合 長   松 浦 満 晴

記

1. 移転先住所 〒106-0032 東京都港区六本木 7-15-26

2. 業務開始日 2024 年 12 月 16 日（月曜日）9 時 30 分より

3. その他 12 月 13 日（金曜日）に移転作業を行います

電話番号の変更はございません

    FAX は以下の部署のみ変更となります

    水産部  ：03-6910-5337

    総合政策部：03-6910-5338

    広報室  ：03-6910-5339

  以   上